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I uppslaget följer härefter ett brev från Åke M till Hans Ölvebro. Brevet

är daterat i februari 1995 och uppenbarligen avsänt i anledning av

uppgifter Ölvebro lämnat i ett program om polisspåret i TV. (Hans

Ölvebro sade i programmet att Åke M uppmanats att förete sin radio,

men att denne hade vägrat göra detta.) Åke M uppgav i brevet bl.a. att

han lämnat sitt tips dagen efter mordet, att han vid förhöret 1987

upplyst om att bilen med radion befann sig utanför på gatan om polisen

ville se den och att ingen någonsin kontaktat honom efter detta enda

förhör.

Åke M hördes därefter utförligt i mars 1995. Radion överlämnades

för teknisk undersökning i samband med förhöret. Sådan undersökning

har också utförts och det finns ett protokoll från mars 1995 intaget i

uppslaget. Resultatet är svårtolkat, men har av PU uppfattats så att det i

och för sig är möjligt att Åke M kunnat avlyssna polisradion via den

utrustning han hade. Den sista handlingen i uppslaget utgörs av Åke

M:s kvittens på att han återfått utrustningen.

Sammanfattande anmärkningar

Det är oklart hur ursprungstipset hanterats, möjligen har det blivit

liggande i den inledande röran och nedtecknats en tid efter det att Åke

M tog kontakt. Det framgår inte på vilket sätt utredningsmannen sökte

kontakt med Åke M efter förhöret 1987 eller hur han närmare kommit

fram till sin slutsats om att Åke M hittat på uppgiften om radiokommu-

nikationen. Anteckningen präglas av en misstro mot uppgiftslämnaren,

en misstro som inte verkar ha varit uppenbart välgrundad. Hans

Ölvebros uppgift till TV om att Åke M vägrat visa sin radio synes ha

varit förhastad. Det följande förhöret skapar ingen klarhet. Uppgiften

har sammanfattningsvis först inte utretts alls, för att slutligen, nio år

efter mordet, göras till föremål för den utredning som då ännu var

möjlig, utan att någon klarhet kunnat nås.

4.3.4 Uppslag som eventuellt kan förknippas

med poliser eller polisen i allmänhet

Ulla i Gamla stan

Bakgrund och utredning

Dagarna efter mordet inkom ett tips från en kvinna, Ulla S, som gjort

iakttagelser på och kring Gamla stans tunnelbanestation vid halv

niotiden på mordkvällen, alltså ungefär vid den tid då makarna Palme
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